
 

 

Philips
Tikrai belaidės ausinės

„Noise Canceling Pro“
Du mikrofonai – aiškūs 
skambučiai
Belaidis įkrovimo dėklas
IPX5 apsauga nuo vandens

TAT5506BK

Jū
jū
Šio
ska
lau
sų gyvenimas, jūsų judesiai, 
sų muzika

s patrauklios iš tikrųjų belaidės ausinės parengtos veikti tiek klausantis muzikos, tiek atsiliepiant į 
mbučius. „Noise Canceling Pro“ funkcija pašalina foninį triukšmą, todėl jos puikiai tinka klausytis 
ke arba važiuojant į darbą. Jos patogios ir gerai laikosi, o metalinė išvaizda atrodo stilingai.

Pagaminta jums
• Patogus belaidis įkrovimo dėklas. Veikia iki 32 val.
• Su „Qi“ suderinamą dėklą galima įkrauti belaidžiu būdu arba per USB-C jungtį
• IR jutiklis. Muzika sustabdoma, kai išsiimate ausinę
• „Philips“ ausinių programa. Individualiai pritaikytas garsas ir kitos funkcijos

Paruoštos dienai. Ar nakčiai
• Paprastas valdymas ir siejimas
• Greitai iš naujo prijunkite prie telefono atidarę dėklą
• IPX5 apsauga nuo vandens ir prakaito

Puikus garsas, elegantiška išvaizda
• Elegantiškas dizainas ir „Noise Canceling Pro“
• Puikus garsas iš 10 mm neodimio garsiakalbių
• Tvirtai, patogiai laikosi ausyse
• Aiškūs skambučiai naudojant tiek vieną, tiek abi ausines



 „Noise Canceling Pro“

Šios tikrai belaidės ausinės ne tik puikiai 
atrodo, bet ir padeda sutelkti dėmesį. 
Pažangaus triukšmo slopinimo funkcija filtruoja 
nepageidaujamus garsus, o naudojant aplinkos 
garsų režimą girdimas supantis pasaulis. Įjunkite 
balso sustiprinimo režimą „Philips“ ausinių 
programoje, kad galėtumėte bendrauti su šalia 
esančiu žmogumi nenusiimdami ausinių.

Puikus garsas

Keliaujant. Traukinyje. Parke ar sporto salėje. 
Kad ir kur klausytumėtės puikiai suderintų 10 
mm garsiakalbių, kiekvienas garso takelis, 
grojaraštis ir kitas turinys skamba puikiai. Jei 
išsiimsite ausinę, muzika sustos. Įsidėkite 
ausinę atgal ir muzika vėl gros.

Aiškūs skambučiai

Naudojant du į balso skleidžiamą garsą 
orientuotus garsiakalbius jus girdės aiškiau ir 

galite padvigubinti kalbėjimo trukmę 
naudodami vieną ausinę, kol kita įkraunama. 
Mikrofonai automatiškai priskiriami 
naudojamai ausinei. Kai ausinės akumuliatorius 
bus beveik išsikrovęs, tiesiog sukeisite ausines.

Tvirtai, patogiai laikosi ausyse
Jausitės tikrai patogiai naudodami minkštus, 
keičiamus, silikoninius ausinių galiukų antgalius. 
Kiekvienos ausinės galiukas tvirtai laikosi ausies 
kanale ir taip sudaro tobulą sandariklį, kuris 
sumažina išorinį triukšmą. Ausinės „ledo ritulio 
lazdos“ formos detalė tvirtai laikosi ausyje.

Patogus įkrovimo dėklas

Nesvarbu, kokia bus diena, šios ausinės veiks. 
Pora iki galo įkrautų ausinių veiks 8 val. (7 val., 
jei įjungta ANC funkcija), o naudojant visiškai 
įkrautą dėklą klausysitės dar 24 val. (21 val. jei 
įjungta ANC funkcija). Su „Qi“ suderinamą 
dėklą galima įkrauti belaidžiu būdu arba per 
USB-C jungtį.

„Philips“ ausinių programa
„Philips“ ausinių programa suteikia galimybę 
valdyti klausomą muziką. Patys reguliuokite 
garsumą arba pasirinkite iš anksto nustatytą 
garso stilių. Be to, naudodami programą galite 
perjungti iš anksto nustatytus triukšmo 
pašalinimo režimus arba valdyti balso 
sustiprinimo režimą.

Paprastas valdymas ir siejimas

Naudodami ant ausinių esančius valdiklius, 
galite sustabdyti grojaraštį, atsiliepti į 
skambučius ir pažadinti telefono pagalbinę 
balso programą. Ausinės yra paruoštos susieti 
akimirksniu. Vos susiejus, jos iš naujo 
prisijungia prie telefono, kai tik atidarote 
įkrovimo dėklą.

IPX5 apsauga nuo vandens / prakaito

IPX5 įvertinimas reiškia, kad šios ausinės yra 
atsparios vandens srovėms. Joms nekenkia šiek 
tiek prakaito ir nereikia jaudintis patekus į lietų.

IR jutiklis
IR jutiklis. Muzika sustabdoma, kai išsiimate 
ausinę

Su „Qi“ suderinamas dėklas
Su „Qi“ suderinamą dėklą galima įkrauti 
belaidžiu būdu arba per USB-C jungtį

Greitai iš naujo prijunkite prie telefono
Greitai iš naujo prijunkite prie telefono atidarę 
dėklą
TAT5506BK/00

Ypatybės
Tikrai belaidės ausinės
„Noise Canceling Pro“ Du mikrofonai – aiškūs skambučiai, Belaidis įkrovimo dėklas, IPX5 apsauga nuo van-
dens



Išleidimo data 2024-03-28

Versija: 8.0.2

EAN: 48 95229 11925 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
• Pilnutinė varža: 16 omų
• Didžiausia įvesties galia: 5 mW
• Jautrumas: 105 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,2
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: AAC, SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 34.8 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Plotis: 24.8 cm
• Bendras svoris: 4.628 kg
• Aukštis: 24.7 cm
• GTIN: 1 48 95229 11925 0
• Grynasis svoris: 2.136 kg
• Pakuotės svoris: 2.492 kg

Patogumas
• Automatinis išsijungimas
• Atsparumas vandeniui: IPX5
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• TWS skirtas režimas „Mono“
• Automatinis pristabdymas (IR jutiklis)
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Lietimas

Vidinė dėžutė
• Ilgis: 16.4 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 11.5 cm
• Aukštis: 11 cm
• Grynasis svoris: 0.267 kg
• Bendras svoris: 0.519 kg
• Pakuotės svoris: 0.252 kg
• GTIN: 2 48 95229 11925 7

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
• Kalbėjimo laikas: 8 val.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Belaidis įkrovimas
• Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 7 + 21 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 8 + 24 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hr
• Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium 

Polymer (built-in)
• Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer 

(built-in)
• Baterijos svoris (iš viso): 12.7 g
• Baterijos talpa (dėklas): 520 mAh
• Baterijos talpa (ausinė): 55 mAh
• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 200 hr

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 17.5 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 9.5 cm
• Gylis: 3.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 11925 3
• Bendras svoris: 0.147 kg
• Grynasis svoris: 0.089 kg
• Pakuotės svoris: 0.058 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 3 cm
• Plotis: 7 cm
• Gylis: 4.2 cm
• Svoris: 0.064 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
• Įkrovimo dėklas
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 500 mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Dėvėjimo stilius: Įdedamos į ausis
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
• Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
• Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 mic
• ENC mikrofonas

UPC
• UPC: 8 40063 20221 4

ANC funkcijos
• ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro“
• Aplinkos garsų režimas
• Adaptyvus ANC
• ANC skirtas mikrofonas: 4 mikrofonai
• ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa: „Apple 

Siri“, „Google Assistant“
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

TAT5506BK/00

Specifikacijos
Tikrai belaidės ausinės
„Noise Canceling Pro“ Du mikrofonai – aiškūs skambučiai, Belaidis įkrovimo dėklas, IPX5 apsauga nuo van-
dens

http://www.philips.com

